

2025年卢氏县朱阳关镇河南村、鹤河村香菇
烘干加工联建项目

合
同
书

甲方：卢氏县朱阳关镇人民政府

乙方：河南国埔建筑工程有限公司



甲方：卢氏县朱阳关镇人民政府

乙方：河南国埔建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规和规章，双方就卢氏县城供水管网水质提升工程设备采购有关事项，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，协商达成如下协议，以资共同遵守：

1. 合同标的

1.1 本合同是乙方供给甲方的：2025年卢氏县朱阳关镇河南村、鹤河村香菇烘干加工

联建项目采购清单设备内容(以下简称设备)。设备配置见本合同附件一《设备配置清单》。

1.2 本合同总价为¥905700.00元，人民币大写：玖拾万伍仟柒佰元整。

1.3 交货时间：合同签订(以最后一方签订时间为准)后，甲方应给予乙方30日历天的供货时间，期满后甲方可要求乙方交货，但应提前10日通知乙方。此外，如甲方通知的交货时间有变更应当提前10日通知乙方。

1.4 安装调试：甲方书面确认收货后，乙方安排人员指导安装调试，同时配合甲方进行远程控制系统联调。

1.5 交货地点：卢氏县朱阳关镇。

1.6 质量保证期：按照国家相关规定执行。

1.7 合同总价为设备在甲方指定地点的交货价格，包括但不限于设备价款、税费、厂家标准外设配件、包装、装卸、运输、保险、调试、验收、培训、质保期保障的全部费用等。

2. 质量保证

2.1 乙方保证所提供的设备为全新未使用过的优质产品(包括各零部件)，设备的品牌、型号、规格、材质和工艺等严格按照国家、行业标准及合同规定的标准执行，符合相关法律法规的规定，不含任何三无、假冒、伪劣或违禁、走私货物。

2.2 乙方在向甲方供应设备的同时，应向甲方提供设备的质量证明文件以及与设备安装和维护有关的相关技术文件。

2.3 乙方保证所提供的设备和安装服务，在其使用寿命期内符合合同质量、技术指标和性能。



3. 货款支付

3.1 付款方式:

3.1.1 供货完成并经甲方验收合格, 甲方一次性给乙方付清合同金额¥905700.00 元。

3.2 结算方式: 银行转账(或电汇)。

乙方申请款项支付, 需向甲方提供票面信息真实, 内容与合同一致, 且符合税务规定的合法增值税专用发票。

3.3 税率变动解决方法: 合同执行过程中如遇税率变动, 采取以不含税价为基准重新计算合同总价。

4. 包装与运输

4.1 乙方应按适合保护设备运输安全的方式进行包装, 外包装标明设备名称、型号、重量等基本信息。

4.2 乙方在设备装运前, 应向甲方确认交货地点和交货时间; 设备装运后, 应将装箱清单和运单发送给甲方。

4.3 乙方交由承运人运输的在途设备, 其毁损、灭失等风险由乙方承担。

5. 交货检查

5.1 设备运抵交货地点后, 甲乙双方根据发运单/提货单/合同清单对设备的包装、外观与数量进行检查。

5.2 设备交货检查时发现的损坏、短缺、丢失等问题, 乙方应自行承担费用并尽快修理、换货或补发。

5.2 质量证明文件、技术文件和备品、备件、工具等资料及物品应随机交货。乙方未按要求提供的应在五日内进行补发, 仍未提供的视为逾期交货, 应按照合同约定承担相应的违约责任。

6. 安装调试

6.1 甲方须落实设备安装调试所需条件。

6.2 乙方须按照国家及行业标准对合同约定的设备进行安装调试。

6.3 乙方负责提供设备安装及调试过程中所需的零配件、辅材及工具等。

6.4 乙方在安装调试过程中, 须遵守甲方的管理规定, 因乙方管理不善、违规操作等造成的损失, 由乙方承担。



7. 试运行及验收

7.1安装调试完成后一个月内为试运行期，试运行期间，乙方须提供必要的技术支持和保障，确保设备运行满足合同约定的各项指标要求。

7.2试运行及验收过程中，发现设备存在不符合国家、行业标准或合同要求的质量问题，乙方应负责整改，直至合格为止。

7.3甲方验收：设备安装调试完成后，由甲方进行验收，验收合格后，由甲方负责对设备场地进行保护。甲方验收合格后设备遭受的损伤由甲方负责。

8. 培训

8.1在设备安装调试完成后，乙方在项目现场免费安排针对相关人员的培训工作。

8.2培训内容应包含设备的工作原理和技术性能、安装、测试、维护和操作等。

9. 质量保证期

9.1设备的质量保证期自通过竣工验收之日开始计算。

9.2质量保证期间设备发生故障或损坏，不能正常运行，乙方应在收到甲方通知后48小时内委派人员到达现场，提供咨询。如设备自身质量原因或者设备缺陷造成的故障，乙方负责免费维修、更换，乙方保证在接到甲方通知后7日内完成对有缺陷的或损坏设备部件进行更换或维修。如系甲方工作人员使用不当造成的，乙方可联系维修或更换，费用由甲方支付。如甲方需要，乙方可填写维修报告(包括故障原因、处理情况及甲方意见等，报告模板由甲方提供)报甲方备案。

9.3若乙方在甲方发出通知后48小时未及时回复，或未在约定期限内完成维修任务的，甲方有权委托第三方进行维修或更换服务，因此而产生的费用均由乙方承担，甲方有权从质保金中扣除，质保金不足的甲方有权向乙方继续索赔。

10. 保密条款

10.1在本合同履行期间，合同双方对涉密信息应严格保密。因任一方过失造成涉密信息泄漏引起的损失由过错方承担。

10.2保密条款系独立条款，不因本合同未生效、被撤销、变更、解除或终止而无效。



11. 知识产权条款

乙方承诺甲方不会因采用乙方的工作成果而在专利权、版权及其他知识产权方面受到来自任何第三方的请求、异议、仲裁、诉讼或索赔。如有违反，造成第三方向甲方索赔的，如第三方索赔成立，甲方由此发生的全部费用损失和责任均由乙方承担。

12. 违约责任

(一) 甲方违约责任

12.1 逾期超过30日的，乙方有权解除合同，造成的损失由甲方承担。

(二) 乙方违约责任

12.2 乙方逾期交货，每逾期一日，应向甲方支付合同总价0.5%的违约金。逾期超过30日，甲方有权解除合同，并向乙方索赔相关损失。

12.3 乙方因交货设备的质量问题影响甲方进度，甲方有权视影响程度扣除乙方2%-5%的合同款。

12.4 乙方安装调试不满足质量及进度要求，甲方有权视影响程度扣除乙方2%-5%的合同款。

12.5 乙方人员不服从甲方现场管理，对工程施工造成影响，经甲方指出后仍未按要求整改的，视情节严重，每次处以5000元以上20000元以下罚款，并赔偿由此引起的甲方损失。

12.6 除本合同约定以外的，乙方其他违约行为造成甲方损失的，甲方有权向乙方索赔直至解除合同。

13. 不可抗力

13.1 本合同履行期间，如甲乙任何一方因战争、罢工、恐怖活动、地震、飓风、洪灾、台风、火山爆发、暴风雨、严重的火灾、疫情防控等该方不能合理预见、不能避免并不能克服的任何不可抗力事件，致使该方不能全部或部分履行其合同义务或延迟履行合同义务，该方无需就另一方的损失或其他向另一方承担任何责任，但不采取适当措施致使损失扩大的部分除外。

13.2 受不可抗力事件影响的一方应在事件发生的24小时内通知另一方，说明事件发生的详情和对合同履行的影响程度，并在其后15日内将出具的证明文件提交另一方确认。

13.3 一旦不可抗力情况停止或由其产生的后果已经消除，受影响的一方应立即恢复合同义务的



履行，同时在24小时内通知另一方，并在7日内寄出确认函。如不可抗力事件的影响持续超过30天，则双方应尽快通过友好协商解决合同解除或进一步执行的问题。

14. 争议解决与法律适用

合同当事人因合同及合同有关事项发生争议的，可向工程所在地的人民法院提起诉讼。

15. 合同解除

15.1 合同期限内，甲乙双方经友好协商，可以解除本合同，并书面签订合同解除协议。

15.2 任一方按照法律规定有权解除合同时，有权解除合同一方在发出书面解除通知后，合同即行解除。

16. 其他

16.1 合同未尽事宜，经甲、乙双方协商一致，可订立补充协议。补充协议作为合同的组成部分，与合同具有同等效力。合同补充协议如有与合同正文冲突或矛盾之处，一律以补充协议为准。

16.2 本合同自双方法定代表人或授权代表人签字、盖章之日起生效。本合同正文一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，均具有同等法律效力。

甲方名称：卢氏县朱阳关镇人民政府

开户银行：

账 号：

统一社会信用代码：

法定代表人代表：

经 办 人：

联系电话：

地 址：

签订日期：

乙方名称：河南国埔建筑工程有限公司

开户银行：中国农业银行林州振林支行

账 号：16345801040001088

统一社会信用代码：91410581057229498T

法定代表人代表：

经 办 人：

联系电话：0371-86550581

地 址：林州市红旗渠大道899号125室

签订日期：2025.9.27



附件：设备参数及明细报价

(一) 货物分项报价一览表

序号	货物名称	品牌/型号	生产厂家 (如有)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
(一)烘干车间 (面积: 508M ² , 净层高4m)								
1-1主体部分								
1	不老泡夹心板	神龙彩钢/50mm厚, 板皮双面彩钢, 厚0.376mm, 密度25KG/M3, B2级阻燃	成都神龙彩钢板有限公司	m ²	1542	80	123360	/
2	单开门	立飞/宽0.9m X 高2m	南阳立飞制冷设备有限公司	扇	12	880	10560	/
3	双开门	立飞/宽1.8m X 高2.2m	南阳立飞制冷设备有限公司	扇	7	1460	10220	/
4	快速门	联卡/宽2.5m X 高3m	河南昌联建材工贸有限公司	扇	3	2990	8970	/
5	角铝	兴华/宽30mm*高30mm*厚1.6mm	河南兴华净化铝业有限公司	米	350	15	5250	/
6	铝材马槽	兴华/宽50mm*高25mm*厚1.0mm, 0.55kg/m	河南兴华净化铝业有限公司	米	420	12	5040	/
7	铝材T型铝	兴华/宽50mm*高100mm*厚1.7mm, 0.84kg/m	河南兴华净化铝业有限公司	米	220	22	4840	/
8	自攻螺丝	兴华/M4*30mm	河南兴华净化铝业有限公司	盒	10	33	330	/
9	拉铆钉	兴华/M4*19mm	河南兴华净化铝业有限公司	盒	12	28	336	/



	货物名称	品牌/型号	生产厂家 (如有)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
0	拉铆钉	兴华/M5*19mm	河南兴华净化铝业有限公司	盒	9	33	297	/
1	丝杆	兴华/M8mm, 0.8kg/m	河南兴华净化铝业有限公司	条	220	12	2640	/
2	法兰	兴华/M8mm	河南兴华净化铝业有限公司	个	220	7.5	1650	/
3	螺丝	兴华/M8X30mm	河南兴华净化铝业有限公司	套	220	1	220	/
4	泡钉	兴华/M8X80mm	河南兴华净化铝业有限公司	盒	3	76	228	/
15	镀锌方管	兴华/50*100	河南兴华净化铝业有限公司	条	2	86	172	/
6	玻璃胶	兴华/中性环保类型 300ml/支	河南兴华净化铝业有限公司	箱	1	360	360	/
7	发泡胶	兴华/密度40KG/M3, 环保类型	河南兴华净化铝业有限公司	箱	0.3	360	108	/
8	铝材门料	兴华/宽50mm, 厚度1.15mm, 0.61kg/m	河南兴华净化铝业有限公司	米	386	28	10808	/
9	门底料	兴华/宽50mm, 厚度1.15mm, 0.61kg/m	河南兴华净化铝业有限公司	米	32	33	1056	/
0	门胶条	兴华/定制	河南兴华净化铝业有限公司	米	386	5	1930	/
1	扫地条	兴华/定制	河南兴华净化铝业有限公司	米	32	7	224	/



	货物名称	品牌/型号	生产厂家 (如有)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
2	门锁	兴华/不锈钢执手锁	河南兴华净化铝业有限公司	套	21	125	2625	/
3	角码	兴华/	河南兴华净化铝业有限公司	套	180	3	540	/
24	不锈钢合页	兴华/12mm*60mm	河南兴华净化铝业有限公司	个	90	10	900	/

1-2 照明电部分

1	总配电箱	立飞/总配电箱	南阳立飞制冷设备有限公司	个	1	1550	1550	/
2	吸顶节能LED灯	欧士/1X40W	上海欧士照明有限公司	套	30	75	2250	/
3	照明开关 (双联)	欧士/220V 10A	上海欧士照明有限公司	个	2	15	30	/
4	照明开关 (单联)	欧士/220V 10A	上海欧士照明有限公司	个	16	14	224	/
5	单相五孔插座 (加底盒)	欧士/220V 10A	上海欧士照明有限公司	个	9	15	135	/
6	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	上海起帆/BVR-1X1.5mm ²	上海起帆电缆股份有限公司	盘	8	210	1680	/
7	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	上海起帆/BVR-1X2.5mm ²	上海起帆电缆股份有限公司	盘	3	310	930	/
8	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	上海起帆/BVR-1X4mm ²	上海起帆电缆股份有限公司	盘	3	420	1260	/
9	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	上海起帆/BVR-1X6mm ²	上海起帆电缆股份有限公司	盘	3	565	1695	/



序号	货物名称	品牌/型号	生产厂家 (如有)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
0	线槽	联塑/60mm*20mm	中国联塑集团控股有限公司	米	120	15	1800	/
1	PVC线管	联塑/Φ20	中国联塑集团控股有限公司	根	40	8	320	/

1-3 室内设备部分 (2套)

1	高温热泵一体机	兴永盛/15 匹主机	无锡冠亚恒温制冷技术有限公司	台	4	32000	128000	/
2	风体墙	建营/	廊坊建营装饰材料有限公司	个	4	20000	80000	/
3	电辅助	兴永盛/	无锡冠亚恒温制冷技术有限公司	组	4	5000	20000	/
4	振动电机	光陵/0.15kW	浙江光陵振动科技有限公司	台	20	870	17400	/
5	烤房推车	兴永盛/1015*870*1870(mm)	无锡冠亚恒温制冷技术有限公司	部	20	680	13600	/
6	托盘	兴永盛/1000*800*50(mm)	无锡冠亚恒温制冷技术有限公司	片	320	175	56000	/

(二) 冷库库板保温材料(面积: 270M², 净层高4.8m)

1	聚氨酯库板	建营/双面彩板0.426mm, 聚氨酯密40KG/M3 厚度10CM	廊坊建营装饰材料有限公司	m²	559.32	100	55932	/
2	冷库门	建营/双面彩板0.426mm, 聚氨酯平移门W2000*H2240厚度10CM	廊坊建营装饰材料有限公司	套	4	3150	12600	/



货物名称	品牌/型号	生产厂家 (如有)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
顶板加固费	立飞/磨菇头, 丝杆、法兰钩	南阳立飞制冷设备有限公司	m'	559.32	12	6711.84	/
挤塑板	立飞/L3000*W600*H40	南阳立飞制冷设备有限公司	M3	30	340	10200	/

冷库设备及配件

1	风冷机组	大明比泽尔/20HP, 压缩机额定功率: 16.2KW。压缩机结构形式: 涡旋	浙江大明制冷科技有限公司	套	4	20000	80000	/
2	蒸发器	立飞/DD-200, 总风量17500m³/. 风扇3XΦ5500. 风扇功率: 3X0.55KW	南阳立飞制冷设备有限公司	台	8	9000	72000	/
3	斯波兰膨胀阀	斯波兰/14C	北京鑫亿德科技有限公司	个	8	860	6880	/
4	氨(制冷剂)	巨化/R22	郑州巨坤新型制冷剂有限公司	瓶	8	1500	12000	/
5	冷库专用控制电箱	立飞/正泰电器	南阳立飞制冷设备有限公司	个	2	6000	12000	/
6	数字农业冷库系统	立飞/远程报警, 远程采集, 远程控制	南阳立飞制冷设备有限公司	套	2	10000	20000	/
7	冷库专用库灯	欧士/30W	上海欧士照明有限公司	个	9	100	900	/
8	冷凝水水管、设备连接电缆线	立飞/不含总电源材料	南阳立飞制冷设备有限公司	套	4	2000	8000	/
9	辅助材料: 氧气、氮气、煤气、固定架	立飞/	南阳立飞制冷设备有限公司	项	1	1700	1700	/



序号	货物名称	品牌/型号	生产厂家 (如有)	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
10	铜管	兴华/含保温管及保温配件	河南兴华净化铝业有限公司	米	120	300	36000	/
合计							854461.84元	
税点							51238.16元	
总计							905700.00元	

